様式第３号（第６条関係）

年  月  日

田布施町長 様

 申請者（法人名）：

（代表者氏名）：

住所：

（担当者）連絡先：

住民説明会経過報告書

下記のとおり住民説明会を実施しましたので、田布施町太陽光発電設備の設置管理

に関する要綱第６条第１項の規定により、経過を報告します。

開催案内地域  案内方法

開催場所（施設名）

開催日時  参加者       人

質疑時間  質疑人数 人

主な質疑項目

□ 発電事業計画の概要

□ 関係法令遵守状況

□ 土地権限取得状況

□ 発電事業の設置工事の概要

□ 発電事業の安全面の影響及び予防措置

□ 発電事業の景観面の影響及び予防措置

□ 発電事業の自然環境面の影響及び予防措置

□ 発電事業の生活環境面の影響及び予防措置

□ 発電事業の廃棄に関する影響及び予防措置

□ その他

質問募集

フォーム

募集期間  質問件数 件

回答方法

(添付書類)

(1)開催案内を実施したことを証する資料

(2)説明会の議事録

(3)出席者名簿

(4)配布資料

(5)質問募集フォームにおける質問等と回答